

W dniu 03.03.2025 jeden z Wykonawców zadał następujące pytania:

Pytanie 1

Dotyczy: Zał.nr 5 do SWZ(wzór umowy), § 2 pkt. 1 o treści „Dostawa realizowana będzie na zasadzie: przy dostawie, jednoczesna wymiana butli pustych na pełne. (...)”.

Prosimy o zmianę zapisu na: „Dostawa realizowana będzie na zasadzie: przy dostawie, jednoczesna wymiana butli pustych na pełne pod warunkiem określenia ilości i pojemności butli do odbioru wraz ze składanym zamówieniem. (...)”.

Zmiana ta jest istotna dla Wykonawcy ponieważ logistyka poza zaplanowaniem dostaw do klientów planuje jednocześnie ilość miejsca na samochodzie na odbiory pustych butli, a ilości butli zamawianych nie są identyczne z ilościami butli do zwrotu.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do proponowanej zmiany, przy czym Zamawiający założył, że pytanie dotyczyło pkt. 2.3 OPZ (§ 2 pkt. 1 ma inną treść niż podana przez wykonawcę).

Pytanie 2

Dotyczy: Zał.nr 6 do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 2.3.

Prosimy o zmianę zapisu na: „Dostawa realizowana będzie na zasadzie: przy dostawie, jednoczesna wymiana butli pustych na pełne pod warunkiem określenia ilości i pojemności butli do odbioru wraz ze składanym zamówieniem. (...)”.

Zmiana ta jest istotna dla Wykonawcy ponieważ logistyka poza zaplanowaniem dostaw do klientów planuje jednocześnie ilość miejsca na samochodzie na odbiory pustych butli, a ilości butli zamawianych nie są identyczne z ilościami butli do zwrotu.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do proponowanej zmiany.

Pytanie 3

Dotyczy: Zał.nr 5 do SWZ(wzór umowy),§ 4 pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie możliwości wysyłania e-faktury do Zamawiającego oraz wskazanie adresu e-mailowego.

Prosimy również o zmianę zapisu

Z:

„Wykonawca uprawniony jest do wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej i przesłania jej do Zamawiającego za pomocą <https://pefexpert.pl/>”

Na:

„Wykonawca uprawniony jest do wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej i przesłania jej do Zamawiającego za pomocą <https://pefexpert.pl/> lub wystawienia e-faktury i przesłania jej e-mailem na adres”

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do proponowanej zmiany.

Pytanie 4

Dotyczy: Zał.nr 5 do SWZ(wzór umowy),§ 5 pkt. 3

Prosimy o wydłużenie wskazanego terminu o 5 dni roboczych z uwagi na fakt, że w przypadku reklamacji jakościowej niezbędne badanie przedmiotu zamówienia w laboratorium.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do proponowanej zmiany.

Pytanie 5

Dotyczy: Zał.nr 5 do SWZ(wzór umowy),§ 5 pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie zmiany zapisu

Z:

„W trwania umowy zgłoszenie reklamacyjne kierowane będzie przez Zamawiającego na podany przez Wykonawcę:

1)nr telefon

2)e-mail:"

Na:

„W trwania umowy zgłoszenie reklamacyjne kierowane będzie przez Zamawiającego na podany przez Wykonawcę:

1)nr telefon

2)e-mail:

lub

3)przy pomocy elektronicznego formularza reklamacyjnego”

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do proponowanej zmiany.

Pytanie 6

Dotyczy: załącznik „Zapotrzebowanie na gazy techniczne (czyste i mieszaniny) w Sieci Badawczej Łukasiewicz - Instytucie Metali Nieżelaznych w 2025 r.” - ad. Pozycja 6 „azot ciekły skroplony”

Prosimy o doprecyzowanie jakim zbiornikiem dysponuje Zamawiający.

Odpowiedź: Zbiornik na stanie Centrum Chemii Analitycznej, do którego zamawiamy ciekły azot to:Zbiornik ciśnieniowy typu XL70 firmy Taylor-Wharton (USA)

Pytanie 7

Dotyczy: załącznik „Zapotrzebowanie na gazy techniczne (czyste i mieszaniny) w Sieci Badawczej Łukasiewicz - Instytucie Metali Nieżelaznych w 2025 r.” - ad. Pozycja 9 „Hel 5.0 (czystość $\geq 99,999\%$, sprężony)”

Prosimy o określenie w uwagach prawidłowego opisu gwintu dla wskazanego gazu, wskazany DIN1 to gwint dla wodoru, nie helu. Dla helu gwint powinien być opisany jako DIN6.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia załącznik dotyczący zapotrzebowania i uprzejmie prosi Wykonawców o zapoznanie się z załącznikiem uaktualnionym.

Pytanie 8

Dotyczy: załącznik „Zapotrzebowanie na gazy techniczne (czyste i mieszaniny) w Sieci Badawczej Łukasiewicz - Instytucie Metali Nieżelaznych w 2025 r.” - ad. Pozycja 16

Prosimy o dopuszczenie butli o pojemności 40l/26kg.

Odpowiedź: Zamawiający z przyczyn technicznych nie dopuszcza butli o parametrach podanych przez Wykonawcę.

Pytanie 9

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert w taki sposób aby Zamawiający miał możliwość odpowiedzi na zadane pytania, a Wykonawca miał możliwość zapoznać się z odpowiedziami i złożyć ofertę.

Odpowiedź: Termin został wydłużony.